
Rústica - Colocação Geral

Colocação 
Geral

Número Nome Categoria

1º 712 RODRIGO PADILHA VIEIRA Masculino C

2º 803 FABIANO PRESTA Masculino D

3º 606 MARCELO MOREIRA CEZAR Masculino B

4º 710 RICARDO BERGAMO SCHENATO Masculino C

5º 802 CLAILTON ATAIDES DE FREITAS Masculino D

6º 809 RENATO MOREIRA Masculino D

7º 612 VICTOR DE CARLI LOPES Masculino B

8º 704 ERON DA SILVA DOMINGUES Masculino C

9º 607 MARCIO VIERA Masculino B

10º 708 MAICO RODRIGO SILVA DOS SANTOS Masculino C

11º 808 PAULO IVONIR GUBIANI Masculino D

12º 806 LUCIANO SCHUCH Masculino D

13º 805 GILVAN ODIVAL VEIGA DOCKHORN Masculino D

14º 610 RAPHAEL VIEIRA MIOLLO Masculino B

15º 310 SHEILA KOCOUREK Feminino C

16º 713 ROGERIO CORREA TURCHETTI Masculino C

17º 709 MÁRCIO PEREIRA CORDEIRO Masculino C

18º 101 JULIANA ABREU DUTRA Feminino A

19º 604 FABIO RODRIGUES SCHIRMANN Masculino B 

20º 309 PAOLA DE AZEVEDO MELLO Feminino C

21º 705 FERNANDO PIRES BARBOSA Masculino C

22º 205 CRISTIANE SALETE FLOREK Feminino B

23º 807 MAURI LEODIR LOBLER Masculino D

24º 707 LUIZ FERNANDO CUOZZO LEMOS Masculino C 

25º 501 ANDERSON BETTI FRARE Masculino A

26º 608 MURILO DA SILVA DORNELLES Masculino B

27º 306 LUCIANA MARIA FONTANARI KRAUSE Feminino C

28º 304 LAURA PATRICIA DA LUZ Feminino C

29º 714 TIAGO MORAES TRINDADE Masculino C

30º 401 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO Feminino D

31º 702 ALEXANDRE SCHLOTTGEN Masculino C

32º 804 GENTIL TONIN Masculino D

33º 801 ALEXANDRE KRAUSE Masculino D

34º 203 CARLA EMILIA ROSSATO Feminino B

35º 404 LISIANE DE MARSILLAC TERRA Feminino D

36º 602 ENDRIGO ALDORI GONÇALVES SOUZA Masculino B

37º 308 MONICA DE MEDEIROS SILVA Feminino C

38º 201 ANDRÉA FÃO CARLOTO Feminino B

39º 206 JÉSSICA LASCH DE MOURA Feminino B

40º 609 PABLO LUIS NUNES DA SILVA Masculino B



Rústica - Colocação Geral

Colocação 
Geral

Número Nome Categoria

41º 312 TATIANE NEGRINI Feminino C

42º 305 LIZANDRA VELEDA ARABIDIAN Feminino C

43º 210 ROSANA BORTOLUZZI Feminino B

44º 211 SABRINA SOMACAL Feminino B

45º 402 CARLA LETICIA DA SILVA FLORES Feminino D



Rústica - Colocação por Categoria

Colocação 
Categoria

Número Nome Categoria

1º Geral 310 SHEILA KOCOUREK Feminino

1º 101 JULIANA ABREU DUTRA Feminino A - 18 a 29 anos

1º 205 CRISTIANE SALETE FLOREK

Feminino B - 30 a 39 anos

2º 203 CARLA EMILIA ROSSATO

3º 201 ANDRÉA FÃO CARLOTO

4º 206 JÉSSICA LASCH DE MOURA

5º 210 ROSANA BORTOLUZZI

6º 211 SABRINA SOMACAL

1º 309 PAOLA DE AZEVEDO MELLO

Feminino C - 40 a 49 anos

2º 306 LUCIANA MARIA FONTANARI KRAUSE

3º 304 LAURA PATRICIA DA LUZ

4º 308 MONICA DE MEDEIROS SILVA

5º 312 TATIANE NEGRINI

6º 305 LIZANDRA VELEDA ARABIDIAN

1º 401 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO

Feminino D - 50 anos ou mais2º 404 LISIANE DE MARSILLAC TERRA

3º 402 CARLA LETICIA DA SILVA FLORES



Rústica - Colocação por Categoria

Colocação 
Categoria

Número Nome Categoria

1º Geral 712 RODRIGO PADILHA VIEIRA Masculino

1º 501 ANDERSON BETTI FRARE Masculino A - 18 a 29 anos

1º 606 MARCELO MOREIRA CEZAR

Masculino B - 30 a 39 anos

2º 612 VICTOR DE CARLI LOPES

3º 607 MARCIO VIERA

4º 610 RAPHAEL VIEIRA MIOLLO

5º 604 FABIO RODRIGUES SCHIRMANN

6º 608 MURILO DA SILVA DORNELLES

7º 602 ENDRIGO ALDORI GONÇALVES SOUZA

8º 609 PABLO LUIS NUNES DA SILVA

1º 710 RICARDO BERGAMO SCHENATO

Masculino C - 40 a 49 anos

2º 704 ERON DA SILVA DOMINGUES

3º 708 MAICO RODRIGO SILVA DOS SANTOS

4º 713 ROGERIO CORREA TURCHETTI

5º 709 MÁRCIO PEREIRA CORDEIRO

6º 705 FERNANDO PIRES BARBOSA

7º 707 LUIZ FERNANDO CUOZZO LEMOS

8º 714 TIAGO MORAES TRINDADE

9º 702 ALEXANDRE SCHLOTTGEN

1º 803 FABIANO PRESTA

Masculino D - 50 anos ou mais

2º 802 CLAILTON ATAIDES DE FREITAS

3º 809 RENATO MOREIRA

4º 808 PAULO IVONIR GUBIANI

5º 806 LUCIANO SCHUCH

6º 805 GILVAN ODIVAL VEIGA DOCKHORN

7º 807 MAURI LEODIR LOBLER


